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Wargöns Idrottslubb bjuder varje år in alla elever i Vänersborgs 

kommun i förskoleklass – åk 6 till klassturneringen Klassbollen 

som spelas på Hallevi IP.

Men vad händer sedan och hur anmäler JAG mig till 

Klassbollen?

Så här är det tänkt att gå till!
(med reservation för olika tillvägagångssätt på olika skolor)

Vecka 10 varje år skickar Wargöns IK en inbjudan till årets Klassbollsturnering till alla skolor och 

klasser i Vänersborgs kommun.

Med inbjudan följer ett brev till klassens lärare där vi ber om hjälp med att dela ut en inbjudan per 

elev samt övrigt material till klassföräldrarna. Det är inte vår tanke att belasta lärarna med arbetet 

kring anmälan till Klassbollen mer än så här utan att lärarnas engagemang i Klassbollen ska vara helt 

frivilligt.

Samma vecka kommer även en jätteannons med inbjudan i lokaltidningen TTELA.

Eleven tar hem inbjudan, bestämmer sig för att vara med och lämnar en anmälan samt deltagaravgift 

till ansvarig Klassförälder.

Klassföräldern fördelar klassens anmälda elever i lag varpå eleverna döper dessa till något fantasifullt. 
(Tänk på att inte ha för många spelare i lagen så kan alla får spela så mycket som möjligt, men också på att inte ha för få 

elever per lag så att ni har fullt lag även om någon enstaka elev inte skulle kunna vara med pga sjukdom eller liknande).

Klassföräldern sammanställer klassens anmälningar och gör en anmälan per lag genom inbetalning 

på bankgiro 580-3325. (Observera att eventuella bankavgifter ingår inte i anmälningsavgiften!)

I samband med inbetalningen mailar klassföräldern en deltagarlista per lag med lagets och elevernas 

namn samt skola och årskurs till arrangörsföreningen.

För att undvika missförstånd är det viktigt att det står samma lagnamn på både inbetalningen och 

deltagarlistan!

Anmälan är inte slutförd förrän arrangören erhållit både deltagaravgiften och deltagarlistan!

Sista anmälningsdag är sista vardagen i v. 14.

Måndag-torsdag v. 19 kl. 15:00-19:00 hämtar Klassföräldern lagens deltagarpaket på Hallevi IP för 

vidare distribution till eleverna. Vissa erbjudanden kan vara giltiga redan i maj månad så vänta inte för 

länge med att dela ut paketen till eleverna.

Lagens spelare, ledare och supportrar (föräldrar)resonerar kring Fair Play både på fotbollsplanen 

och i skolan med utgångspunkt av Klassbollens Fair Play-certifikat som skrivs under och lämnas in i 

sekretariatet för lagets första match.

Lördag v.22 kl. 08:00 startar de första matcherna i årets Klassboll. 

Alla hjälps åt och gör just detta års Klassboll till den bästa någonsin där greve de Coubertins 

olympiska anda ”det är viktigare att delta och kämpa väl, än att segra!” lever.

Med vänliga hälsningar Klassbollen och Wargöns IK


